«Мордiн»

сикт овмöдчöминса

Сöвет

[image: image1.png]

	Совет

сельского поселения

 «Мордино»

	КЫВКÖРТÖД

	РЕШЕНИЕ

	от 24 ноября 2023 года
	№ V-25/2

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино)

О проведении публичных слушаний по проекту

 бюджета муниципального образования

 сельского поселения «Мордино»
на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов

Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 3 статьи 19 Устава сельского поселения «Мордино» в соответствии с Порядком организации и проведения публичных слушаний на территории сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения «Мордино» от 16  ноября 2005 года № 1-2/6, статьей 15 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Мордино», утвержденного решением Совета сельского поселения «Мордино» от 30 апреля 2008 года № 1-25/4, Совет сельского поселения «Мордино» решил:

1. Провести публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования  сельского поселения «Мордино» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов  «22» декабря 2023 года в 11-00 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Мордино, ул. Пушкина д.7, актовый зал администрации сельского поселения «Мордино».

2. Утвердить организационный комитет в следующем составе:

          1) Шарикадзе Олеся Михайловна

 2) Шевелева Елена Владимировна

 3) Шевелева Елена Алексеевна
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Глава сельского поселения                                                     О.М. Шарикадзе
_1186389070.doc
[image: image1.png]